
UCHWAŁA NR 1113/LXV/2023 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Rybnika wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. Udzielić wotum zaufania Prezydentowi Miasta Rybnika. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Wojciech Kiljańczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713CC80F-329F-4A0A-B435-656302394FAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


